
  

 

_______________________________           ___________________________________ 

 
R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë 

BASHKIA VLORË 

NDËRMARRJA E SHËRBIMEVE PUBLIKE 

 

 
1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri Ndërmarrja e Shërbimeve Publike- Bashkia Vlorë  

Adresa Lagjia: “Kushtrimi„Rruga“Dervish Hekali„. 

Tel/Faks     0684588785   

E-mail        nshpvlore@gmail.com  

Web-faqe   www.app.gov.al  

  

 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit: Proçedurë e hapur -Mall 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-71382-06-02-2023 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “NSHP, Blerje AUTOFSHESË 

MULTIFUNKSIONALE” 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

42995000-7;  

 

6. Fondi limit fondit: 34,092,500(tridhjetë e katër million e nëntëdhjetë e dymijë e pesëqind)lekë pa 

Tvsh. 

 

7.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:180 ditë nga 

nënshkrimi kontratës 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 30/06/2023Ora: 10:00 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR     

 

Ing. Edmond LEKA 
 

http://www.app.gov.al/

